UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua dos Funcionários, 1540, - - Bairro Juvevê, Curitiba/PR, CEP 80035-050

Telefone: (41) 3350-5800 - http://www.ufpr.br/

EDITAL Nº 08/2024-AG

Processo nº 23075.013299/2024-70

O Diretor de Ciências Agrárias - AG, no uso de suas atribuições, torna público o Edital de
Retificação do Edital Nº 04/2024-AG, nos seguintes termos:

1. Da Retificação do Edital Nº 04/2024 -AG

1.1 Fica alterado o item 7. CRONOGRAMA, que passa a vigorar com a seguinte redação:

7. CRONOGRAMA
Cronograma do Edital e futuras etapas:

Descrição Prazos

1 Divulgação do Edital 02/04//2024

2 Término da submissão das propostas 07/05/2024 (23h59min)

3 Divulgação do resultado preliminar das propostas
selecionadas

até 21/05/2024

4 Prazo para interposição de recursos 24/05/2024 (23h59min)

5 Divulgação do resultado final das propostas
selecionadas

29/05/2024

6 Início da aquisição do material 03/06/2024

2 . Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital Nº 04/2024-AG.

Documento assinado eletronicamente por VOLNEI PAULETTI, DIR SETOR CIENCIAS
AGRARIAS, em 14/05/2024, às 17:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6668883 e o código CRC B136D4FB.

Referência: Processo nº 23075.013299/2024-70 SEI nº 6668883

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0